nec invalescat mors peccati, super nos servus tuos et super omnem populum tuum.

Pro pontificibus.

Et iterum rogemus omnipotentem Deum, Patrem Domini et Dei ac Salvatoris nostri Iesu Christi. Rogamus et petimus a bonitate tua, o amator hominum, recordare, Domine, Patris nostri venerandi principis archiepiscoporum nostrorum, N., ac sancti et beati antistititis nostri, N.

Diaconus dicit : Orate pro principe nostro, principe nostrorum archiepiscoporum N., et capite episcoporum magnæ provinciæ Alexandrinæ; pro capite patriæ nostræ, venerando archiepiscopo nostro N., ac omnibus episcopis, sacerdotibus, et diaconis rectæ fidei.

Sacerdos dicit : Custodiendo custodi eos nobis, multis annis et longo tempore in justitia et pace; ut perficiant consecrationem quam tu commisisti dignitati sacerdotali, secundum sanctam ac beatam voluntatem tuam; ut judicent in justitia et rectitudine, et pascant populos tuos in æquitate. Custodiendo custodi etiam omnes episcopos, sacerdotes, et diaconos rectæ fidei, et omnes conformes sanctæ et unicae Ecclesiæ quæ est congregatio apostolica; orationes vero quas pro nobis et pro universis populis tuis faciunt, accepta in sacrificium tuum altissimum in odore bono suavitatis, et omnes hostes et adversarios eorum dissipata, et confringe sub pedibus eorum velociter. Ipsos vero custodi nobis in justitia et pace in Ecclesia sancta tua.

Pro congregatis.

Sacerdos dicit : Et iterum rogemus omnipotentem Deum, Patrem Domini, et Dei, ac Salvatoris nostri Iesu Christi. Quærerimus et rogainus a bonitate tua, o amator hominum. Recordare, Domine, congregations nostræ, et benedic ei.

Diaconus dicit : Orate pro hac ecclesia sancta, et nostra congregatione quæ in ea est.

Populus dicit : Benedic congregacioni nostræ, et custodi eam in pace.

Diaconus dicit : In sapientia Domini dicite et canite orationem fidei.

Populus dicit : Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cœli et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum; et ex Patre natum ante omnia sæcula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum non factum, consubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de cœlis. Et incarnatus est de Spiritu sancto, ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum Scripturas. Et ascendit in cœlum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria judicare vivos et mortuos; cuius regni non erit finis. Et in Spiritum sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum